
   
SVAR PÅ INTERPELLATION 1 (1)  
 Datum 

2025-04-29 
 

Vårt diarienummer 

RV250369 
 

 
 

 

     

Postadress Besöksadress Telefon, vxl Org Nr E-post 

Regionhuset 
721 89 Västerås 

Regionhuset, ingång 4, Västerås 021-17 30 00 232100-0172 region@regionvastmanland.se 
Telefax VAT nr Webbadress 

021-17 45 09 SE232100017201 www.regionvastmanland.se 

 

 

SVAR PÅ INTERPELLATION ANGÅENDE ÄTSTÖRNINGSVÅRDEN I VÄSTMANLAND 

 
Felicia Granath (V) frågar i en interpellation totalt sju frågor om ätstörningsvården 
i Västmanland. 

Svar 

Det finns inget beslut om att stänga ned dagvårdsavdelningen inom 
ätstörningsenheten. Den har heller aldrig varit helt stängd, utan har på grund av 
en vakant tjänst och arbetsuppgiftsväxling tillfälligt dragits ned under en 
pågående rekryteringsprocess. De patienter som ätstörningsenheten bedömer är 
i behov av dagvård, erbjuds fortfarande detta och alla patienter får fortsatt det 
stöd och den behandling som man finner lämplig. Jag som ansvarigt regionråd och 
de andra regionråden i styret kände inte till neddragningen. Så fort det kom till 
min kännedom kontaktade jag hälso- och sjukvårdsdirektören, tillförordnad 
områdeschef, verksamhetschef och enhetschef för att säkerställa att vi fortsätter 
bedriva en god och individanpassad ätstörningsvård i Västmanland. 
 
De uppgifter som jag har tagit del av är att så snart den rekryteringen som pågår 
har fullgjorts, kommer dagvårdsavdelningen öppna likt tidigare. Det finns ingen 
ambitionssänkning inom ätstörningsvården i Västmanland, utan tvärtom är 
planen att till hösten utbilda personalen i ännu en behandlingsmodell som främst 
är riktad till svårt sjuka vuxna med ätstörning. Detta innebär fler 
behandlingsalternativ för denna grupp, vilket behövs. Jag anser att vi har en hög 
kvalité på den ätstörningsvård vi idag bedriver i Västmanland, men anser och 
beklagar djupt att i detta fall har kommunikationen i flera led brustit och varit 
otydlig. 
 
Därmed anser jag att interpellationen är besvarad. 

 

 

Stephanie Bruksgård (M) 
Regionråd med ansvar för psykiatri 

 


